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Mod. A

Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Citta Metropolitana di Palermo

Dichiarazione per la pubblicita della situazione patrimoniale ai
sensi e per gli effetti dell’art.1 della L.R. 15/11/1982, n°128 e
della L.R. n.1 del 04/01/2014 e D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 e del
D.Lgs. n.97 del 25/05/2016.

(1)Specificare se trattasi di: proprieta, comproprieta, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitt, ipoteca.
(2)Specificare se trattasi di: fabbricato o terreno.

DICHIARANTE
COGNOME NOME CARICA STATO CIVILE
CALDANS Lin SKERewva CoMS e (CENS Ne (s
DATA DI COMUNE DI PROV. COMUNE DI RESIDENZA PROV.
NASCITA NASCITA
L4956 [ ALERpo (o Spr (L uSsfits Qo (A
SEZ. 1
BENI IMMOBILI (terreni o fabbricati)
Natura del diritto Descrizione Comune e Provincia Annotazioni
(1) dell’immobile ( 2) ’
1. - i
2. /"/
3. ,
4. /
5. e
6. i
7. / 4 /
8.
0. 2
10.
NOTE




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI
CV fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricolazione
Autovetture
1. CANC A YfsitoW AL ATTY
2. y
3.
4. e
Aeromobili /
1. /
2.
Imbarcaziont’da diporto /
L. /
. / /
MotO\//;a/icoli / /
1.
Z,
SEZ.3
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
SOCIETA’ Numero azioni quote Annotazioni
(denominazione e sede) possedute
l.
2. -
B
4.
5
6.
7.
8. i
0.
10.
SEZ.4
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’
SOCIETA’ Natura dell’incarico Annotazioni
(Denominazione e Sede)

Ls
D. i 7
3. ////
4 e
. -
6.
7.
8. J /
0. N
10.




SEZ.5

TITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO O
IN ALTRE UTILITA’ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE _FONDI

INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE.

DI

SOCIETA’
(denominazione e sede)

Numero azionhi quote inotazioni
ssedute

WIN[—

/

SPESE SOSTENUTE O OBBLIGAZIONI ASSUNTE LA PROPAGANDA
ELETTORALE (1)

1.
2.

o)

OVVERO:Sono stati utilizzati eﬁsﬂusﬁamente materiali e mezzi propagandistici messi a

disposizione dal partito di appartenenza.

(cancellare la parte che non interessa)

NOTE

(1) da compilarsi soltanto da parte del Consigliere Comunale/Assessore




Il sottoscritto, inoltre, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci ¢ punito ai sensi del
codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 del D.P.R. n.
445/2000 dichiara:
di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione dei redditi per I'anno __ in quanto
sprovvisto di redditi soggetti a tassazione;
che il proprio nucleo familiare ¢ composto dalle seguenti persone:
CALDARS LLA JiTo
cALon NSty SAG M
CAUDA NS LA { LowVIA
QN AVDD AV VA (AOLa N>

Annotazioni:

ALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi relativa all'anno L1

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

San Giuseppe Jato, li /LO//M / 1017}

Firma del dichiarante

' \’/LL\“\A_, CJA’V/ -

[o sottoscritto, Segretario Generale del Comune di San Giuseppe Jato attesto che 1’antescritta
dichiarazione, corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio,

oggl

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado



Allegato al modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON SEPARATO E CONSENZIENTE

del Sig. nella qualita di
Anno

Cognome e Nome Luogo e dagadi nascita Annotazioni

SEZ.1
BENI IMMOBILI (terreni o fabbrjedti)
Natura del diritto Descrizione Comune€ Provincia Annotazioni
(1) dell’immobile (2)

1. )
2. -
3. /
4, /
5. /
6.
7.
8.
9. /
10. '
NOTE

(1) Specificare se trattasi di: proprieta, comproprieta, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitt, ipoteca.
(2) Specificare se trattasi di: fabbricato o terreno.




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

CV .fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricolazione
Autovetture
1.
2,
3. -
4.
Aeromobili
1.
2.
Imbarcazioni da diporto
1.
2, /
Motoveicoli /
L
2,
SEZ 3
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
SOCIETA’ Numero azioni quote Annotazioni
(denominazione e sede) possedute /
1. /
2. /
3. /
4. /
5. /
6. /
7. /
8. /
. ’
10.
SEZ.4

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINFACO DI SOCIETA’

SOCIETA’ Natura dell’incarico Annotazioni
(Denominazione e Sede)
1. /
2. /
3. /
4. /
5. /
6. f
7. /
8. ”
0.
1




SEZ.5

TITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO O -
IN ALTRE UTILITA’ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE. =~

SOCIETA’ Numero azioni quote Annotazioni
(denominazione e sede) possedute

Annotazioni: /

ALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi relativa all’anno

di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione dei redditi per l'anno in quanto
sprovvisto di redditi soggetti a tassazione;

San Giuseppe Jato, li

Firma del coniuge Firma del dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Generale del Comune /di San Giuseppe Jato attesto che 1’antescritta
dichiarazione, corredata degli allegati in essa indicdti, viene depositata nel mio ufficio,

oggi

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado



Allegato al modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON EPARATO E NON CONSENZIENTE
del Sig. nella quality/di

Anno

Ai fini dell’adempimento di cui al secondd comma dell’art. 1 della L.R. 128/1982, si dichiara che il
coniuge sig.ra non separato NON E’ CONSENZIENTE.

San Giuseppe Jato, li

/

Firma del coniuge Firma del dichiarante

[o sottoscritto, Segretario Generale del Comfune di San Giuseppe Jato attesto che I’antescritta
dichiarazione, corredata degli allegati in egsa indicati, viene depositata nel mio ufficio oggi

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado



Allegato al modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL FIGLIO/A CONVIVENTE E CONSENZIENTE
del Sig. nella qualita di

Anno /

S
e

COGNOME E NOME LUOGO E DATADI NASCITA ANNOTAZIONI
SEZ.1
BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati) A
Natura del diritto Titolare (2) Descrizione Comune e Provincia _|Annotazioni
(1) dell’immobile(3)

1.

2.

3.

4.

B,

6.

7.

8.

0.

10. /

NOTE
(1) Specificare se trattasi di: proprieta, comproprieta, superficie, enfiteusi, usufrutto, abitazione, servitu, ipoteca.
(2) Indicare il nome del figlio.

(3) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.



SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI
CV fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricelazione
Autovetture
1. /
D. /
3. /
4. /
Aeromobili /
1. /
2. /
Imbarcazioni da diporto /
y
)
Motoveicoli /
1.
2.
SEZ.3
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
SOCIETA’ Titolare umero azioni quote Annotazioni
(denominazioni e sede) (1) pogSedute
1.
2.
3. /
4. /
5, /
6. /
7. /
8. /
0. 7
10. /

SEZ .4 /

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE )O SINDACO DI SOCIETA’

SOCIETA’ Titolare atura dell’incarico Annotazioni

(denominazione e sede) (1)
1.
2. /
3. /
4. /
5. /
6. /
7.
8.
0.
10.

NOTE

(1) Indicare il nome del figlio.



SEZ.5

TITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO,
O IN ALTRE UTILITA” FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE.

SOCIETA’ Numero azioni quote
(denominazione e sede) possedute

Annotazioni

1.

2.

3.

Annotazioni:

ALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi relativa all’anno

di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione dei redditi per Ianno

quanto sprovvisto di redditi soggetti a tassazione;

San Giuseppe Jato, li

Firma del figlio

Io sottoscritto, Segretario

Firma del dichiarante

in

enerale del Comune di San Giuseppe Jato attesto che [’antescritta

dichiarazione , corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio oggi

[1 Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado



Allegato al modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL FIGLIO/A CONY VENTE NON CONSENZIENTE
del Sig. nella qualita di

Ai fini dell’adempimento di cui al secéndo comma dell’art.1 della L.R. 128/1982, si dichiara che il
figlio convivente sig. __NON E’ CONSENZIENTE

// ¢

San Giuseppe Jato, li

Firma del figlio Firma del dichiarante

o sottoscritto, Segretario Generale del /Comune di San Giuseppe Jato attesto che [’antescritta
dichiarazione, corredata degli allegati /in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio oggi

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado



Allegato al modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL PARENTE CONSENZIENTE ENTRO IL SECONDO
GRADO DI PARENTELA
del Sig. nella qualita di

Anno
_—

COGNOME E NOME LUOGO E DAPA DI NASCITA ANNOTAZIONI
SEZ.1
BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)
Natura del diritto Titolare (2) Descrizione Comune g/P{ovincia Annotazioni
(1) deil’immobile(3)

1.
2. p
3,
4.
5.
6.
7. -
8. /
0.
10. /

NOTE

(1)Specificare se trattasi di: proprieta, comproprietd, superficie, enfiteusi, usufrutto, abitazione,
servitl, ipoteca.

(2)Indicare il nome del parente consenziente.

(3)Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

CV .fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricolgzione
Autovetture /
1. /
2. /
3. /
4. /
Aeromobili /
1.
2.
Imbarcazioni da diporto /
1. /
2. /
Motoveicoli '
L. !
2.
SEZ.3
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
SOCIETA’ Titolare Numergazioni quote Annotazioni
(denominazioni e sede) (1) possedﬁte
1.
2. /
3. /
4. /
5.
6. /
7. /
3. / /
0, / /
10. /
SEZ.4

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’

SOCIETA”’ Titolare Natur;%dell’incarico Annotazioni

(denominazione e sede) (D)
1. /
2. /
3. /
4. /
5. /
6. /
7.
8. /
0.
10.

NOTE

(1) Indicare il nome del parente.




SEZ.5

IN ALTRE UTILITA’

TITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO O
FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI

INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE.

Annotazioni

SOCIETA’

Numero azioni quote
possedute

(denominazione e sede)

WD [—

Annotazioni:

e

Sul mio onore affermo che la antescritta dichiarazione corrisponde al vero.

ALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi relativa all’anno

di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazion

sprovvisto di redditi soggetti a tassazione;

San Giuseppe Jato, li

Firma del parente

//.
ei redditi per l'anno in quanto

Firma del dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Generale del Comune di San Giuseppe Jato attesto che [’antescritta
dichiarazione, corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio oggi

[1 Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado



